
 
TESTCAR s.r.o., Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ 63320461, DIČ CZ63320461 
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě dne 27.6.1995,oddíl C,vložka 8373 

 

CENÍK 
STK 32.14 Kladno, Železničářů 885 (areál ČSAD), 272 80 Kladno 

Ceny zahrnují 21% DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. 

Poplatky za provedené služby musí být zaplaceny před začátkem prohlídky. 

Technické prohlídky pravidelné, technické prohlídky před schválením, před registrací, TSK-opakovaná po DN, historické: 

nákladní automobily, autobusy (N2, N3, M2, M3)    2.200 Kč 

přípojná vozidla (O1, O2)          700 Kč 

přípojná vozidla (O3, O4)       1.400 Kč 

traktory, pracovní stroje, zvláštní vozidla (T, C, S, Z)    1.600 Kč 

traktory s konstrukční rychlostí nad 40 km/h (T,C)    2.200 Kč 

přípojná vozidla za traktory (OT, R)      1.400 Kč 

N1, M1 nadrozměrné (Instrukce 4/2017)     1.500 Kč 

 

Technické prohlídky opakované (do 30 dnů od pravidelné prohlídky předešlé): TSK-opakovaná, historické: 

opakovaná prohlídka vozidel (O1, O2, OT1, OT2, R1, R2)        300 Kč  

opakovaná prohlídka vozidel ostatních kategorií         500 Kč 

opakovaná prohlídka všech kategorií provedená v den provedení pravidelné TP   100 Kč 

Evidenční kontroly: 

evidenční kontrola dle zákona č.56/2001 Sb.       500 Kč 

Měření emisí: 

měření emisí vozidel        2.000 Kč 

Technické prohlídky na žádost zákazníka: 

prohlídka v plném rozsahu - motorová vozidla    1.700 Kč 

prohlídka v plném rozsahu - přípojná vozidla    1.100 Kč 

kontrola brzd jedné nápravy         400 Kč 

kontrola a seřízení světel          300 Kč 

kontrola geometrie nápravy         400 Kč 

kontrola vůlí přední nápravy         400 Kč 

kontrola tažného zařízení vozidla         500 Kč  

prohlídka v částečném rozsahu – cena dohodou, sazba 1.000 Kč/h                                       

Doplňkové služby: 

vystavení německého protokolu (TEMPO 100)       400 Kč 

vylepení náhradní známky STK         100 Kč 

vystavení opisu protokolu           100 Kč 

německá ekologická plaketa          400 Kč 

rakouská ekologická plaketa      1.300 Kč 

výpis technických údajů vozidla (zkušebna DEKRA)    2.700 Kč 

výpis plnění emisních norem vozidla (zkušebna DEKRA)   1.300 Kč 

samolepka nejvyšší povolené rychlosti                            100 Kč 

 

 

Platnost od: 1.3.2024 Schválil: Ing. Pavel Rubeš, jednatel 


